

# Årsredovisning

för

## Rebeco måleri & el Örnsköldsvik AB

559203-8821

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rebeco måleri & el Örnsköldsvik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik den 29 oktober 2025



Robin Nordin

# Årsredovisning

för

## Rebeco måleri & el Örnsköldsvik AB

559203-8821

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Rebeco måleri & el Örnsköldsvik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra tjänster inom elinstallation, måleriarbeten, allmän fastighetsskötsel på uppdrag, uthyrning av personal samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det gjorts en överlåtelse av kundavtal till ett elteknik bolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	542	1 519	1 231	1 316
Resultat efter finansiella poster	131	196	272	46
Soliditet (%)	71	49	58	51

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % pga. minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	376 267	86 534	512 801
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		86 534	-86 534	0
Årets resultat			114 474	114 474
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>462 801</b>	<b>114 474</b>	<b>627 275</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	462 801
årets vinst	114 474
	<b>577 275</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	577 275
	<b>577 275</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		541 891	1 518 828
Övriga rörelseintäkter		127 558	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>669 449</b>	<b>1 518 828</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-150 611	-189 842
Övriga externa kostnader		-165 056	-191 308
Personalkostnader	2	-104 806	-850 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 420	-74 508
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-521 893</b>	<b>-1 306 244</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>147 556</b>	<b>212 584</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 423	-16 671
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 307</b>	<b>-16 615</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>131 249</b>	<b>195 969</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-36 000
Förändring av överavskrivningar		13 336	-51 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>13 336</b>	<b>-87 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>144 585</b>	<b>108 969</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 111	-22 435
<b>Årets resultat</b>		<b>114 474</b>	<b>86 534</b>

## Balansräkning

Not 2025-04-30 2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3 285 492 386 912

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**285 492 386 912**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4 25 000 25 000

Fordringar hos koncernföretag

5 527 934 527 934

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**552 934 552 934**

**Summa anläggningstillgångar**

**838 426 939 846**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

17 144 131 855

Övriga fordringar

11 603 5 039

**Summa kortfristiga fordringar**

**28 747 136 894**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

184 762 233 610

**Summa kassa och bank**

**184 762 233 610**

**Summa omsättningstillgångar**

**213 509 370 504**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 051 935 1 310 350**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

462 801

376 267

Årets resultat

114 474

86 534

**Summa fritt eget kapital**

**577 275**

**462 801**

**Summa eget kapital**

**627 275**

**512 801**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

76 000

76 000

Akkumulerade överavskrivningar

79 964

93 300

**Summa obeskattade reserver**

**155 964**

**169 300**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

156 878

305 024

**Summa långfristiga skulder**

**156 878**

**305 024**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

56 234

72 745

Leverantörsskulder

4 366

56 425

Övriga skulder

41 218

42 121

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

151 934

**Summa kortfristiga skulder**

**111 818**

**323 225**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 051 935**

**1 310 350**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	507 100	189 900
Inköp		317 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>507 100</b>	<b>507 100</b>
Ingående avskrivningar	-120 188	-45 680
Årets avskrivningar	-101 420	-74 508
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-221 608</b>	<b>-120 188</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>285 492</b>	<b>386 912</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

2025110309326

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	527 934	474 064
Tillkommande fordringar		53 870
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>527 934</b>	<b>527 934</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>527 934</b>	<b>527 934</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2025-04-30	2024-04-30
	0	5 166
	0	5 166

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**


Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Matilda Bäckström, Q4 Ekonomi AB

Örnsköldsvik 2025-10-29



Robin Nordin



Rebecca Nordin